2561 ข้อ 19 (4) เป็นการจ้างโฆษณา หรือประชาสัมพันธ์ หรือกิจกรรมทาง
การตลาดและการขาย นั้น 

ดังนั้น โครงการจ้างบริษัทตัวแทนประชาสัมพันธ์ ประจำปี 2567 จำนวน 1 โครงการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อินเตอร-์คอนเน็คท ์จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,200,000.- บาท 
(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2566 

(นายสมพร ศรีเมือง) 
              ผู้อำนวยการ 
      องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย